
K prodeji, Rodinný dům, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275769 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 980 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný domek o dispozici 2+1 v Golčově
Jeníkově. Nachází se poblíž centra města v klidné části. Stáří
domu je přibližně sto let a v posledních letech prošel rekonstrukcí.
Před dvěma lety byla vyměněna střešní krytina, udělaná fasáda s
odvětráním proti případné vlhkosti. Byla pořízena krbová kamna s
výměníkem a také nový plynový kotel. Letos byla osazená plastová
okna a vchodové dveře a proveden nátěr fasády. Dům je částečně
podsklepený. K dispozici je půda vhodná k obytné vestavbě, ze
které je přístup na terasu. Jsou zavedeny veškeré dostupné
inženýrské sítě - vodovod, kanalizace, elektřina a plyn. V Golčově
Jeníkově je základní a mateřská škola, obchody, služby, pošta,
zdravotnické zařízení. Další občanská vybavenost je v nedaleké
Čáslavi nebo v Havlíčkově Brodě.

ID inzerátu ESO: 4275769
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883596
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 48 m2
Plocha pozemku: 66 m2
Kód zakázky: 883596

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Smešná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


